
Università degli Studi di Bari 

 

 

Decreto Rettorale n.  713 

IL RETTORE 

VISTO il regolamento del premio di laurea “prof. Luigi Ricchioni”, approvato dal 
Ministero della Pubblica Istruzione in data 27/06/1945; 

VISTO il D.R. n. 2259 del 01/07/2014 con il quale è stato bandito per l’anno 
accademico 2013/2014 il concorso per il conferimento del  premio di laurea 
in memoria del dott. Luigi Ricchioni, a favore di un laureato in uno dei corsi di 

studio afferenti al Dipartimento di Scienze agro-ambientali e territoriali e al 
Dipartimento di scienze del suolo, della pianta e degli alimenti dell’Università degli 
Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO in particolare, l’art 4 del succitato decreto relativo alla composizione della 
commissione giudicatrice secondo quanto disposto dall’art. 3 del 
regolamento del premio di che trattasi; 

VISTA la nota  del 07/10/2014 assunta a protocollo n. 70883 del 14/10/2014, con la 
quale  il prof. Teodoro Miano, direttore del Dipartimento di Scienze del Suolo, 
della Pianta e degli Alimenti ed il prof. Giacomo Scarascia Mugnozza, 
direttore del Dipartimento di Scienze Agro-Ambientali e Territoriali, hanno 
rispettivamente indicato i nominativi del dott. Matteo Spagnuolo e dott.ssa 
Antonia Tamborrino, quali componenti della Commissione giudicatrice del 
concorso; 

ACQUISITA la disponibilità del dott, agr. Vincenzo Ricchioni a far parte della 
Commissione giudicatrice del concorso, in rappresentanza della famiglia 
Ricchioni; 

D E C R E T A  

Ai sensi dell’art. 4 del D.R. n. 2259 del 01/07/2014, con cui è stato bandito il concorso di cui 
alle premesse,  la Commissione giudicatrice è così costituita: 

- Dott. Matteo SPAGNUOLO  Componente 
- Dott.ssa Antonia TAMBORRINO  Componente 
- Dott. Agr. Vincenzo RICCHIONI  Componente 

Bari, lì 05/03/2015 
                                                                                                         F.to  IL RETTORE 
 
 
 

 
 

______________________________________________________________________________________________________________ 
Dipartimento per gli Studenti e la Formazione Post-Laurea – Divisione Master, Corsi di Perfezionamento e Alta Formazione 

Area Provvidenze agli Studenti   
Settore Borse, Premi di Studio e di Laurea 
Oggetto: Commissione bando Ricchioni  2013/2014 


